СОВЕТ КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от__01.08.2019г._______              № _206____                         протокол  № _55___
ст-ца Кугоейская

О внесении изменений в решение Совета Кугоейского сельского поселения Крыловского района от 20.11.2013г. № 193 «О  создании муниципального дорожного фонда Кугоейского сельского поселения Крыловского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Кугоейского сельского поселения Крыловского района»

	В соответствии  с пунктом 6 статьи 13 Федерального закона Российской Федерации от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», статьей 179.4 Бюджетного кодекса РФ , приказом Министерства транспорта РФ от 16 ноября 2013г. №402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», письмом Министерства строительства, архитектуры и дорожного хозяйства Краснодарского края от 22.12.2014г. № 207-3830/14-01-09  Совет Кугоейского сельского поселения Крыловского района решил:
           1.Внести изменения в порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Кугоейского сельского поселения Крыловского района:
             В пункте 2 подпункт 4 изложить в новой редакции:
              «4)денежных средств, внесенных участником конкурса (аукциона), проводимого в целях заключения муниципального контракта, финансируемого за счет средств Фонда в качестве обеспечения заявки на участие в таком конкурсе (аукционе) в случае уклонения участника конкурса (аукциона) от заключения данного контракта и иных случаях, установленных законодательством Российской Федерации»;
               В пункт 2 добавить подпункт 6,7:
               « 6) поступлений сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам общего пользования местного значения Кугоейского сельского поселения Крыловского района;
                 7) денежных взысканий (штрафов) за нарушение правил перевозки крупногабаритных и тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Кугоейского сельского поселения Крыловского района»;
            В пункт 8 добавить подпункт 15:
            « 15) приобретение дорожной эксплуатационно-строительной техники и другого имущества для обеспечения функционирования дорожного хозяйства».
           2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Кугоейского сельского
поселения Крыловского района                                                С.Н.Высочин